MC046D683KAA
Teilenummer MC046D683KAA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.068UF 6.3V X5R AXIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
MC046D683KAA Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von MC046D683KAA
Hersteller-Teilenummer MC046D683KAA Kategorie Kondensatoren
Hersteller AVX Corporation Beschreibung CAP CER 0.068UF 6.3V X5R AXIAL
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 6.3V Toleranz ±10%
Dicke (max) - Temperaturkoeffizient X5R
Größe / Dimension 0.043" Square x 0.075" L (1.10mm x 1.90mm) Serie MC
Bewertungen - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Axial Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole Leitungsstil -
Leiter-Abstand - Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften - Fehlerrate -
Kapazität 0.068µF Anwendungen General Purpose
Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MC046D683KAA: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für MC046D683KAA
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MC04YC152KAA CAP CER 1500PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC043A180KAA CAP CER 18PF 25V NP0 AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC102KAA CAP CER 1000PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC223KAA CAP CER 0.022UF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC045A6R8DAA CAP CER 6.8PF 50V NP0 AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC153KAA CAP CER 0.015UF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC0450-20I01 IGBT Modules IGBT Module 1072 pcs
MC0450-20N01 IGBT Modules IGBT Module 1065 pcs
MC046D473KAA CAP CER 0.047UF 6.3V X5R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC103KAA CAP CER 10000PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC046D104KAA CAP CER 0.1UF 6.3V X5R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC046D224KAA CAP CER 0.22UF 6.3V X5R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC046C822KAA CAP CER 8200PF 6.3V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC046D333KAA CAP CER 0.033UF 6.3V X5R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC472MAA CAP CER 4700PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC472KAA CAP CER 4700PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC561KAA CAP CER 560PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC332KAA CAP CER 3300PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC045A100JAA CAP CER 10PF 50V NP0 AXIAL AVX Corporation 500 pcs
MC04YC222KAA CAP CER 2200PF 16V X7R AXIAL AVX Corporation 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
MC046D683KAA Details PDF